Приложение 3

Должность руководителя
и наименование образовательной организации
должность, место работы, ФИО заявителя
контактный телефон
адрес электронной почты

Заявление[footnoteRef:1] [1:  Заявление пишется собственноручно!]

Прошу допустить меня к участию в конкурсе на должность указывается должность, название подразделения, размер ставки.
С Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу в ФГБОУ ВО «КНИТУ» ознакомлен (а).
За последние 3 года получил дополнительное профессиональное образование указывается вид ДПО, название программы, организация, месяц, год, длительность обучения в часах.
В случае успешного прохождения конкурса прошу зачислить меня на должность указывается должность, название подразделения, размер ставки с указывается с какой даты планируется зачисление.

			подпись		расшифровка подписи

«____»__________20___ г.

[bookmark: _GoBack]